
 
            COMUNE DI MONTECRESTESE 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 
 

 
 

ANNO FINANZIARIO 2012 
 

 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
RESPONSABILE  PEREGO MARGHERITA 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 52 DEL 18/04/2012 
 
 
 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO STAMPATI PER REFERENDUM 

ABROGATIVO REGIONALE DEL 03 GIUGNO 2012.- CIG. ZFA049460F 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- Considerato che la scadenza del termine per la deliberazione del bilancio preventivo è stata 

legislativamente fissata  al 30.06.2012 e che l’art. 163 del T.U.  n. 267/2000 e s.m.i., comma 
3° stabilisce in tale caso l’automatica autorizzazione dell’esercizio provvisorio da svolgersi 
secondo le modalità di cui al 1° comma del medesimo articolo.- 

 
- Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 08.03.2011 di approvazione del 

Bilancio di previsione per l’anno 2011 e Pluriennale 2011/2013.- 
-  
- Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 02.09.2005 prot. n. 3914 di attribuzione della 

responsabilità di servizio.- 
 
- Visto il regolamento comunale delle spese in economia (lavori-forniture e servizi) approvato 

con deliberazione C.C. n. 6 del 29.03.2007.- 
 
- Visto che necessita provvedere all’acquisto degli stampati abrogativo regionale del 03 giugno 

2012 
- Visti i preventivi delle Ditte: Grafiche  Gaspari di Marciano di Romagna, Idaeledit di Novara 

e ritenuto più vantaggioso il preventivo della Ditta Gaspari srl nella misura di euro 83,00 + 
Iva.- 

 
-     Ritenuto di dover provvedere all’impegno di spesa al competente capitolo di bilancio 2012 in 

corso di formazione.- 
 

 



- Visto il Regolamento comunale di contabilità approvato con delibera C.C. n. 57 del 
05/07/1996.- 

 
-  Visto il T.U. 267/2000 e s.m.i..- 

 
- Visto il parere favorevole rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi 

dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/00.- 
 

DETERMINA: 
 

  
Di impegnare la somma complessiva di €  100,43 IVA  di legge e spese incluse, al cap. 2958 

del corrente bilancio 2012, per la fornitura di cui in premessa con affidamento della stessa alla ditta 
Grafiche Gaspari di Marciano di Romagna e con liquidazione successiva.- 

 
Di dare atto che la spesa suddetta sarà inserita nel rendiconto elettorale e rimborsata dalla 

Regione e quindi reincamerata al cap. 682.- 
 

 
Montecrestese, 18/04/2012 
 
 

IN ASSENZA DEL  
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.TO    (Antonella Dott.ssa Salina) 

 
_____________________ 

 
 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria reso a norma dell’ art. 151 

comma 4° del D.Lgs. 267/2000.- 
 
Note: ________________________________________________________________________ 
 
Li’, 18/04/2012_ 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

 
F.TO ANTONELLA D.SSA SALINA 

     _________________ 
 
 

 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno 18/04/2012 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Dalla Sede Municipale, lì 18/04/2012 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.TO ANTONELLA D.SSA SALINA 
  

____________________ 
 
 

________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo.- 
 
Li’, ______________________ 
 
 

L’INCARICATA DAL SINDACO  
 
     
   
 ________________________ 
 
 


